PAGE
4

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА УССУРИЙСКА
РЕШЕНИЕ
	31.08.2021

	                              32/167

г. Уссурийск
О назначении членов участковых избирательных комиссий  избирательных участков №№ 2880, 2881, 2882, 2883, 2884
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 2880, 2881, 2882, 2883, 2884 в соответствии со статьями 22, 27, 28, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, статьями 18, 24, 31, 32 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Уссурийска

РЕШИЛА:

1. Определить число членов участковых избирательный комиссий с правом решающего в количестве
- 5 человек – избирательный участок № 2880;
- 5 человек – избирательный участок № 2881;

- 5 человек – избирательный участок № 2882;

- 6 человек – избирательный участок № 2883;

- 6 человек – избирательный участок № 2884;

2. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательный участков №№ 2880, 2881, 2882, 2883, 2884 со сроком полномочий, который истекает через 10 дней со дня официального опубликования результатов выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания восьмого созыва и выборов депутатов Законодательного Собрания Приморского края, назначенных на 19 сентября 2021 года, назначив в их составы членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемого списка.
3. Направить копии настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Уссурийска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии
                                                            И.Л. Изотова
Секретарь комиссии

                           М.В. Болтенко
	Приложение

к решению территориальной

	избирательной комиссии

города Уссурийска

	от 30 августа 2021 года № 32/167

Список членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2880
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

	1.
	Заикина Виктория Викторовна
	собрание избирателей по месту работы - КГБУЗ "Уссурийская центральная городская больница"

	2.
	Зимина Светлана Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы - КГБУЗ "Уссурийская ЦГБ"

	3.
	Попова Алла Владимировна
	собрание избирателей по месту работы - КГБУЗ "Уссурийская центральная городская больница"

	4.
	Уланова Ирина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы - КГБУЗ "Уссурийская центральная городская больница"

	5.
	Чиряскина Елена Викторовна
	собрание избирателей по месту работы - КГБУЗ "Уссурийская ЦГБ"

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2881
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

	1.
	Исина Ирина Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы - ФКУ СИЗО-2 ГУФСИН России по Приморскому краю

	2.
	Котиков Анатолий Владимирович
	собрание избирателей по месту работы - ФКУ СИЗО-2 ГУФСИН России по Приморскому краю

	3.
	Мартыненко Татьяна Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы - ФКУ СИЗО-2 ГУФСИН России по Приморскому краю

	4.
	Сокур Виктория Владимировна
	собрание избирателей по месту работы - ФКУ СИЗО-2 ГУФСИН России по Приморскому краю

	5.
	Широкий Дмитрий Петрович
	собрание избирателей по месту работы - ФКУ СИЗО-2 ГУФСИН России по Приморскому краю

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2882
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

	1.
	Андрухова Анастасия Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы - ФКУ СИЗО-3 ГУФСИН России по Приморскому краю

	2.
	Кесель Наталья Александровна
	собрание избирателей по месту работы - ФКУ СИЗО-3 ГУФСИН России по Приморскому краю

	3.
	Ли Артем Яковлевич
	собрание избирателей по месту работы - ФКУ СИЗО-3 ГУФСИН России по Приморскому краю

	4.
	Мореплавцева Анастасия Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы - ФКУ СИЗО-3 ГУФСИН России по Приморскому краю

	5.
	Цыган Светлана Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы - ФКУ СИЗО-3 ГУФСИН России по Приморскому краю

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2883
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

	1.
	Васильков Алексей Евгеньевич
	собрание избирателей по месту работы - в/ч 71289

	2.
	Жердева Светлана Николаевна
	собрание избирателей по месту работы - в/ч 71289

	3.
	Загнойко Ирина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы - в/ч 71289

	4.
	Зозуля Дарья Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы - в/ч 71289

	5.
	Мартюшева Антонина Васильевна
	собрание избирателей по месту работы - в/ч 71289

	6.
	Пивнюк Петр Петрович
	собрание избирателей по месту работы - в/ч 71289

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2884
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

	1.
	Волков Павел Игоревич
	собрание избирателей по месту работы - в/ч 39255

	2.
	Кантеев Марат Исхакович
	собрание избирателей по месту службы - в/ч 39255

	3.
	Кантеева Диана Игоревна
	собрание избирателей по месту службы - в/ч 39255

	4.
	Козлов Александр Александрович
	собрание избирателей по месту службы - в/ч 57367

	5.
	Пономаренко Евгений Анатольевич
	собрание избирателей по месту работы - в/ч 57367

	6.
	Рокин Алексей Юрьевич
	собрание избирателей по месту работы - в/ч 39255